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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr / SJ2 5 I2.0 2,2

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Co- 2022^

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pmoc społeczna 30 583,40 30 583,40

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

30 583,40

30 583,40

30 583,40

30 583,40

OGÓŁEM, w tym: 30 583,40 30 583,40

bieżące 30 583,40 30 583,40
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia %O 2022^

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00
75095 Pozostała działalność 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00

Wydatki bieżące 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 700,00 34 700,00

34 700,00 34 700,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 30 583,40 30 583,40

853

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 583,40 30 583,40
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 358 666,00 340 000,00 18 666,00

30 583,40

30 583,40

358 666,00 120 000,00

30 583,40

30 583,40

238 666,00

855

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 138 666,00 120 000,00 18 666,00 138 666,00 120 000,00 18 666,00

85395

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

138 666,00

18 666,00

18 666,00

120 000,00

220 000,00

120 000,00

120 000,00

220 000,00

18 666,00

18 666,00

18 666,00

138 666,00

120 000,00

120 000,00

18 666,00

220 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

18 666,00

18 666,00

220 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

220 000,00

220 000,00

220 000,00

24 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

24 000,00

220 000,00

220 000,00

50 000,00

170 000,00

24 000,00

220 000,00

220 000,00

50 000,00

170 000,00

24 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

Wydatki o<»ółem

w tym:

Wydatki bieżące

452 866,00

452 866,00

410 200,00

410 200,00

42 666,00

42 666,00

483 449,40

483 449,40

190 200,00

190 200,00

293 249,40

293 249,40
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Załącznik Nr 3 <
do Zarządzenia Nr *7£2 5 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 O £/Z £or oo- «Lć>22y

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

120 000

120 000

120 000

120 000

18 666

18 666

18 666

18 666

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

120 000

120 000

120 000

120 000

18 666

18 666

18 666

18 666

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

120 000

120 000

120 000

120 000

18 666

18 666

18 666

18 666
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr L&2J5 (q.oZ2
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 8 O Oz, <2-^'Ta-

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

w zł
1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 30 583,40 30 583,40

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 583,40 30 583,40

OGÓŁEM 30 583,40 30 583,40
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

852 Pomoc społeczna 30 583,40 30 583,40
85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

30 583,40
30 583,40

30 583,40

30 583,40
30 583,40

30 583,40

OGÓŁEM 30 583,40 30 583,40


